

Årsredovisning

Lilcon AB

559321-6038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pär-Martin Liljeäng
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsbranschen, projektledning, förvaltning av egna fastigheter samt handel med värdepapper.
Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har fastigheten Konfektasken 13 förvärvats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	65	24
Resultat efter finansiella poster	-120	5 295
Soliditet %	71	97

Omsättningen har ökat då man under året börjat hyra ut lokaler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		5 294 573	5 319 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 294 573	-5 294 573	0
- Årets resultat			-119 698	-119 698
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 294 573	-119 698	5 199 875

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 294 573
Årets resultat	-119 698
Summa	5 174 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 174 875
Summa	5 174 875

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-08 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	64 692	24 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	64 692	24 360
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-62 242	0
Övriga externa kostnader	-54 159	-189 182
Personalkostnader	-9 653	0
Summa rörelsekostnader	-126 054	-189 182
Rörelseresultat	-61 362	-164 822
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	5 459 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-21 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 154	-216
Summa finansiella poster	-58 336	5 459 395
Resultat efter finansiella poster	-119 698	5 294 573
Resultat före skatt	-119 698	5 294 573
Årets resultat	-119 698	5 294 573

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 434 450	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 434 450	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	788 806	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		788 806	0
Summa anläggningstillgångar		5 223 256	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 573	3 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	24 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 573	27 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 104 490	5 447 924
<i>Summa kassa och bank</i>		2 104 490	5 447 924
Summa omsättningstillgångar		2 141 063	5 475 648
SUMMA TILLGÅNGAR		7 364 319	5 475 648

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 294 573	0
Årets resultat	-119 698	5 294 573
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 174 875	5 294 573
Summa eget kapital	5 199 875	5 319 573
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 2 000 000	0
Summa långfristiga skulder	2 000 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	155 444	147 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	164 444	156 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 364 319	5 475 648

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	4 434 450	-
Utgående anskaffningsvärden	4 434 450	-

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets anskaffning	810 000	-
Utgående anskaffningsvärden	810 000	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-21 194	-
Utgående nedskrivningar	-21 194	-
Redovisat värde	788 806	-

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	13 250 000	0
Summa ställda säkerheter	13 250 000	0

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Pär-Martin Liljeäng

Pär-Martin Liljeäng

2023-06-28